CONTADOS A PARTIR DA ORDEM DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO CONFORME DESCRITO NO ANEXO I

1 GAMARA DE AR 1000-20 MAGNUM AR20 5 ANOS 35 UNID RS 184.00
cento c oitenta e

quatro reais
RS 6.440,00

seis mil,

quatrocentos e

ouarenta reais

2 GAMARA DE AR 900-20 MAGNUM AR20 5 ANOS 48 UNID RS 172,00
cento c setenta e dnis

reais
RS 8.256,00

oito mil, duzentos e

cinqüenta e seis reais

3 GAMARA DE AR ARO 18 MAGNUM AR18 5 ANOS 4 UNID RS 174,00
cento e setenta e

auatro reais
RS 696,00

seiscentos e noventa

e seis reais

4 GAMARA DE AR ARO 22.5 MAGNUM AR22.S 5 ANOS 14 UNID RS 202.00 duzentos e dois reais RS 2.828,00
dnis mil, oitocentos

e vinte e oito reais

5 GAMARA DE AR ARO 24 MAGNUM AR24 5 ANOS 6 UNID RS 443.00
quatrocentos e

quarenta e três reais
RS 2.658,00

dois mil, seiscentos e

cinqüenta e oito reais

6 GAMARA DE AR ARO 25 MAGNUM AR25 5 ANOS 8 UNID RS 530.00
quinhentos e trinta
reais

RS 4.240,00
quatro mil, duzentos
e quarenta reais

7 GAMARA DE AR ARO 34 MAGNUM AR34 5 ANOS 8 UNID RS 680.00
seiscentos e oitenta

reais
RS 5.440,00

cinco mil,

quatrocentos e

ouarenta reais

8 PNEU 1400-24 GOODYEAR TITAN 5 ANOS 8 UNID RS 5,677.00
cinco mil, seiscentos e

setent<7 e sete re,iis
RS 45.416,00

quarenta e cinco mii,
quatrocentos e

dezesseis reais

9 PNEU 1000-20 BORRACHUDO GOODYEAR GONQUISTADOR 5 ANOS 16 UNID RS 2.374,00
dois mil, trezentos e

setenta e quatro reais
RS 37.984,00

trinta e sete mil,

novecentos e oitenta

e quatro reais

10 PNEU 1000-20 USO GOODYEAR PLG8 5 ANOS 34 UNID RS 1.990.00
mil novecentos e

noventa reais
RS 67.660,00

sessenta e sete mil,

seiscentos e sessenta

reais

11 PNEU 12,5/80-18 GOODYEAR TITAN 5 ANOS 4 UNID RS 1.892.00
mil oitocentos e

noventa e dois reais
RS 7.568,00

sete mil, quinhentos
e sessenta e oito

reais

12 PNEU 12.4-24 GOODYEAR TITAN 5 ANOS 8 UNID RS 2.850,00
dois mil, oitocentos c

cinouenta reais
KS 22.800,00

vinte e dois mil e

oitocentos reais

13 PNEU 17.S-25 GOODYEAR TITAN 5 ANOS 8 UNID RS 6.847,00
seis mil. oitocentos e

quarenta e sete reais
RS 54.776,00

cinqüenta e quatro

mil, setecentos e

setenta e seis reais

14 PNEU 175/70 R14 GOODYEAR KELLY 5 ANOS 30 UNID RS 471.00
quatrocentos e setenta

e um reais
RS 14.130,00

quatorze mil, cento e
trinta reais

IS PNEU 18,4/R15R34 PIRELU TM95 5 ANOS a UNID RS 7.033.0Ü
sete mil e trinta e três

reais
RS 56.264,00

cinqüenta e seis mil,

duzentos e sessenta e

quatro reais

16 PNEU 18.5-30 PIRELLl TM95 5 ANOS 8 UNID RS S.995.00
cinco mil, novecentos

e noventa e cinco reais
RS 47.960,00

quarenta e sete mil,

novecentos e

sessenta reais

17 PNEU 195/70R16 PlREU-l GHORNO 5 ANOS 4 UNID RS 1.536,00
mil quinhentos e
trinta e seis reais

RS 6.144,00

seis mil, cento e

qiiarent.) e quatro

reais

18 PNEU 245/70/R16 FIRESTONE DESTINATION 5 ANOS 16 UNID RS 991,00
novecentos e noventa

e um reais
RS 15.856,00

quinze mil,
oitocentos e

cinqüenta e seis reais

19 PNEU 265/65R17 GOODYEAR EFFIGIENTGRIP 5 ANOS 24 UNID RS 1.287,00
mil duzentos e oitenta

e sete reais
RS 30.888,00

trinta mil, oitocentos

e oitenta e oito reais

20 PNEU 27S/8DR22.S BORRACHUDO GENERAL AUTMAX 5 ANOS 14 UNID RS 2.849.00
dois mil, oitocentos e

quarenta e nove reais
RS 39.886,00

trinta c nove mil.